
Výzva k účasti

v e-aukci pro

Městský úřad Varnsdorf

Výměna oken ZŠ Bratislavská , č. p. 994 ve Varnsdorfu

Obecné

Dovolujeme si Vás pozvat k účasti v on-line výběrovém řízení s názvem:

 Výměna oken ZŠ Bratislavská , č. p. 994 ve Varnsdorfu, které se uskuteční elektronickou formou.

Předkládání nabídek do aukčního systému, bude v termínu od 06. 06. 2014 v 10:00 hodin do 20. 06. 2014

v 10:00 hodin. Uchazeč má možnost vložit svoji nabidku i bez nutnosti aktivní účasti v Aukčním kole.

Aukční kolo, ve kterém má uchazeč možnost reagovat na aktuální průběh výběrového řízení úpravou cenových

nabídek, proběhne v termínu  od 25. 06. 2014 v 10:00 hodin.

V případě Vašeho zájmu si prostudujte níže uvedené sekce a vyplňte Přihlášku, kterou naleznete v části Přihláška

této Výzvy.

Po vyplnění Přihlášky, ve které si zvolíte své přístupové jméno a heslo, Vám bude dle Harmonogramu zaslán

desetimístný přístupový klíč a teprve s těmito přístupovými údaji můžete vstoupit do elektronické aukční síně na

adrese https://pilot-gov.proe.biz.

Varnsdorf, dne: 06. 06. 2014 v 08:21

Městský úřad Varnsdorf

Tomáš Klimeš

referent odboru správy majetku a investic

telefon:+420 412 372 241/111, +420 775 899 426

email: tomas.klimes@varnsdorf.cz

- 1 -

https://pilot-gov.proe.biz
mailto:tomas.klimes@varnsdorf.cz


Výzva k účasti

v e-aukci pro

Městský úřad Varnsdorf

Výměna oken ZŠ Bratislavská , č. p. 994 ve Varnsdorfu

Předmět

Předmětem on-line výběrového řízení jsou tyto položky:

Pořadí Název položky MJ Množství

001.

Výměna oken ZŠ Bratislavská , č. p. 994 ve Varnsdorfu

002.

cena celkem v CZK bez DPH

Bližší specifikace položky

položkový rozpočet a další dokumenty týkající se technické specifikace zakázky viz

přílohy Výzvy.

celek 1.00

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER!

Informace k možnosti vkládání komentářů a příloh,

Administrátor povolil funkci Komentáře, každý účastník má tedy možnost vložit ke každé položce nebo volitelné

podmínce dodatečnou informaci tzv. komentář. Vložení provedete tak, že kliknete na název položky nebo

volitelné podmínky v "e-aukční síni". Poté se otevře nové okno s detailem položky a v něm je tlačítko "Přidat

komentář". Po stisknutí tlačítka již můžete vepisovat text nebo přikládat přílohy.

- 2 -



Výzva k účasti

v e-aukci pro

Městský úřad Varnsdorf

Výměna oken ZŠ Bratislavská , č. p. 994 ve Varnsdorfu

Přílohy

1. Příloha výzvy - Čestné_prohlášení_o_splnění_základních_kvalifikačních_p

ředpokladů.doc

2. Příloha výzvy - Čestné_prohlášení_o_ekonomické_a_finanční_způsobilosti

.doc

3. Příloha výzvy - Krycí_list_nabídky.doc

4. Příloha výzvy - Výměna_výplní_otvorů_ZŠ_Bratislavská__Varnsdorf_výka

z_výměr.xls

5. Příloha výzvy - ZS_Bratislavská_soupis_prací.pdf

6. Příloha výzvy - schéma_okno_v_šatně.pdf

7. Příloha výzvy - schéma_typové_okno.pdf

8. Příloha výzvy - schéma_vstupní_dveře.pdf

9. Příloha výzvy - výpis_výplní_otvorů.pdf

- 3 -



Výzva k účasti

v e-aukci pro

Městský úřad Varnsdorf

Výměna oken ZŠ Bratislavská , č. p. 994 ve Varnsdorfu

Zadávací podmínky

NÁZEV ZAKÁZKY

Výměna oken ZŠ Bratislavská , č. p. 994 ve Varnsdorfu

PŘEDMĚT ZAKÁZKY:

Zakázka na stavební práce.

PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Předmětem plnění je výměna stávajících dřevěných oken za plastová, včetně likvidace a provedení potřebných

souvisejících stavebních prací. Vnější parapety z TiZn plechu budou zachovány.  Projektová dokumentace a

položkový rozpočet jsou přílohami této Výzvy.

TYP ZAKÁZKY:

Zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších

předpisů.

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 900 000 CZK bez DPH.

ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Zadavatel požaduje předložení nabídky na výměnu stávajících dřevěných oken za plastová s těmito vlastnostmi -

budou splněny veškeré technické požadavky vyplívající z projektové dokumentace a výpisu výplní otvorů a dále

budou splněny:

Technické požadavky na výrobu a dodávku oken: 

- Předložení technologického postupu pro osazování plastových oken včetně příslušných detailů

- Předložení certifikátů výrobků, kterými se potvrzuje shoda s požadavky NV č.163/2002 Sb. - prohlášení o shodě

vlastností výrobků se základními požadavky NV a ČSN vztahující se k předmětu díla /např. ČSN 730540 / s

uvedením hodnot zvukové izolace

- Minimální zvukový útlum 35 dB

- Středové trojité těsnění – dvě těsnění výrobně vsazené v rámu + jedno výrobně vsazené na křídle

- 6-tikomorový plastový profilový systém  křídla i rámu v bílém provedení s upravenými plochami profilů pro

omezení zadržování vody v rámu okna, a to:

Křídlo: odvodnění a dekomprese zasklívací drážky dva otvory a rám: odvodnění spáry pomocí vtokových a

výtokových otvorů ve spodní části rámu

- s vyztužením rámu a okenního křídla, stavební hloubka profilu 84 mm a stavební  výška profilu 120 mm

- Izolační dvojskla

- Rozšířený plastový profil

- Izolační zasklení s distančními rámečky se spolehlivou bariérou proti úniku plynu z izolačního skla a rosení

- Hloubka zasklívací polodrážky 25mm

- Provedení oken jednokřídlové s oboustranným přilepením přiměřeně široké falešné lišty středního sloupku.

- Dělení jednokřídlových oken do kříže, střední širší dělící poutec (příčník) – poměr výšek horních a dolních tabulí

asi 1 : 1,8

- Celoobvodové kování + pojistka, vybaveno mikroventilací /4polohy kliky/

- Klika: kovová, s povrchovou úpravou /Aloxovaná, stříbrná/

- Klika bude osazena ve spodní části křídla tak, aby byla zajištěna manipulace z podlahy

- Pojistka chybné manipulace na každém otvíravě sklopném křídle

- Hodnota koeficientu prostupu tepla Uw = 1,1 W/m2K

- Připojovací spára /prostor mezi stěnovým zdivem a okenním rámem/ dle ČSN 70540-2 tj. nulová propustnost

vody a vzduchu, zamezení vzniku kondenzátu, umožnění dilatace /těsnící i kotvící prvky/, tepelná a zvuková

izolace /vnější uzávěr paropropustný, ale odolný proti zatékání vody, středové těsnění, vnitřní uzávěr odolný vůči

průchodu vlhkosti z interiéru do prostoru spáry/ Důraz na instalaci parotěsné pásky.

- Popis nabízeného celoobvodového kování /okenních uzávěrů/, pojistka chybné manipulace, mikroventilace

- Každé okenní křídlo bude vybaveno jednou infiltrační klapkou

- Vnitřní parapety budou plastové bílé min.tl. 20 mm se širokou přední hranou a venkovní parapety budou

- 4 -



zachovány stávající Zn-Ti + napojení nového okna s přechodovou lištou.

- Vchodové dveře do šaten školy budou provedeny s ohledem na životnost z AL profilů, barva dveří bílá.Rozměr

dveří musí být minimálně 900 mm.

- Bude provedena nezbytná oprava okenních a dveřních špalet, ostění, nadpraží a podhledů otvorů, případně

poškozené fasády  souvisejících s výměnou oken.

- Bude provedena oprava vnitřních omítek a maleb do původního stavu související s výměnou oken.

- Stávající hlavní vchodové dveře a dvoje boční dveře –není předmětem této zakázky

Požadované dělení a typ otevírání oken jsou znázorněny v projektové dokumentaci.

Okna NEBUDOU osazeny okenními a předokenními žaluziemi.

Okna ve výdejně jídel (2ks) a v mateřské školce (2ks v herně a 2ks v ložnici) budou osazeny sítěmi proti hmyzu

dle požadavku provozovatele.

Okna na sociálních zařízeních  a větší okna v suterénu budou opatřena ornamentním sklem.

Okna v tělocvičně budou osazeny z vnitřní strany bezpečnostními sítěmi (budou zachovány stávající sítě)

Větší okna v suterénu budou opatřeny bezpečnostní fólií a mřížemi z kovaného materiálu s ochranným nátěrem

barva RAL 7016 Antracit.

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Místo plnění zakázky: ZŠ Bratislavská , č. p. 994, Varnsdorf

Doba plnění zakázky:

Předpokládaný termín uzavření smlouvy: 06/2014

Předpokládaný termín předání předmětu: 08/2014

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Prohlídka staveniště bude zájemcům umožněna dle dohody s p. Tomášem Klimešem na tel. čísle 775 899 426.

FORMA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídka bude podána pouze v elektronické podobě prostřednictvím softwaru PROebiz. Uchazeč vloží nabídkovou

cenu bez DPH celkem v českých korunách (Kč) do nabídkových oken (bílá pole) ve sloupci uchazeče vpravo v

eAukční síni.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Datum zahájení lhůty k podání nabídek:  06. 06. 2014 v 10:00

Datum ukončení lhůty k podání nabídek: 20. 06. 2014 v 10:00

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

Uchazeč v termínu od 06. 06. 2014 v 10:00 do 20. 06. 2014 v 10:00 vloží formou přílohy v eAukční síni

následující dokumenty:

Základní kvalifikační předpoklady

Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle příslušných ustanovení § 53 odst. 1) písm. a) – k) zákona č.

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách uchazeč prokáže čestným prohlášením uchazeče viz příloha 1. p????loha

pozv??nky - Čestné_prohlášení_o_splnění_základních_kvalifikačních_předpokladů.doc.

Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a), b), d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách uchazeč prokáže:

-  výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní

zapsán, přičemž tento doklad nesmí být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění

kvalifikace;

-  dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu

veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci;

-  dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady

Splnění ekonomické a finanční způsobilosti prokáže uchazeč čestným prohlášením dle § 50 odst. 1) písm. c).

viz příloha 2. p????loha pozv??nky - Čestné_prohlášení_o_ekonomické_a_finanční_způsobilosti.doc

Technické kvalifikační předpoklady

Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle příslušných ustanovení § 56 uchazeč prokáže předložením

seznamu min. 5 realizovaných akcí obdobného charakteru, provedených uchazečem za poslední 3 roky.

Minimální požadovaná úroveň: realizace minimálně pěti  akcí obdobného charakteru v uplynulých 3 letech o

- 5 -

pozvanky_zobrazit_priloha.php?id=315&idx=8939902cb96a3a39b886f9b14d8110a3&attachment
pozvanky_zobrazit_priloha.php?id=316&idx=8939902cb96a3a39b886f9b14d8110a3&attachment


finančním objemu nejméně 500 tis. Kč včetně DPH za každou uvedenou akci  s doložením referenčních listů

potvrzených objednatelem.

V případě využití subdodavatelských služeb uvede uchazeč v nabídce identifikaci kooperujících

subjektů.

Splnění shora uvedených kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží prostými kopiemi listin.

DALŠÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE:

Uchazeč vloží přílohou do aukční síně do konce Předkládání nabídek v termínu nejpozději do 20. 06. 2014 v

10:00 následující:

- vyplnění Krycí list nabídky viz příloha 3. p????loha pozv??nky - Krycí_list_nabídky.doc;

- návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou

- termíny plnění, harmonogram prací

- nabídková cena bude zpracována dle položkového rozpočtu viz příloha 4. p????loha pozv??nky - 

Výměna_výplní_otvorů_ZŠ_Bratislavská__Varnsdorf_výkaz_výměr.xls

Po ukončení Aukčního kola budou vyzvaní uchazeči povinni do 2 pracovních dnů doložit zadavateli

písemně aktuálizovaný položkový rozpočet upravený v souladu s nabízenou cenou v Aukčním

(soutěžním) kole.

POŽADAVKY NA PLATEBNÍ PODMÍNKY, SMLUVNÍ POKUTY

Celková nabídková cena bude uvedena za kompletní provedení díla jako pevná a nepřekročitelná - bez DPH a

včetně DPH. Nedílným podkladem stanovené nepřekročitelné ceny bude oceněný položkový výkaz výměr, který

bude i nedílnou součástí nabídky.

- zálohy na provedení prací zadavatel neposkytuje;

- úhrada za dílo bude provedena po předání a převzetí dokončených prací popř. jejich části v případě dohody se

zadavatelem na základě faktury se splatností min. 21 dní. Uchazeč si zvolí délku splatnosti v eAukční síni ;

- návrh smlouvy o dílo bude pro případ prokázaného nedodržení technických specifikací dodávky oken,

uvedených v této výzvě, obsahovat ustanovení o smluvní pokutě ve výši 300 000,- Kč.

- záruka na dílo je min. 60 měsíců, uchazeč si zvolí délku záruky v eAukční síni .

VYLOUČENÍ UCHAZEČE

Uchazeč bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, pokud do stanovené lhůty:

- nepředloží kompletní nabídku ve formě a požadovaném rozsahu;

- jeho nabídka nebude obsahovat všechny náležitosti požadované zadavatelem;

- neprokáže kvalifikaci v požadovaném rozsahu.

PRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výzvu zrušit, jednat o úpravách textu smlouvy o dílo a

upřesnit její konečné znění.

V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách.

PŘÍLOHY:

1. Příloha výzvy - Čestné_prohlášení_o_splnění_základních_kvalifikačních_p

ředpokladů.doc

2. Příloha výzvy - Čestné_prohlášení_o_ekonomické_a_finanční_způsobilosti

.doc

3. Příloha výzvy - Krycí_list_nabídky.doc

4. Příloha výzvy - Výměna_výplní_otvorů_ZŠ_Bratislavská__Varnsdorf_výka

z_výměr.xls

5. Příloha výzvy - ZS_Bratislavská_soupis_prací.pdf

6. Příloha výzvy - schéma_okno_v_šatně.pdf

7. Příloha výzvy - schéma_typové_okno.pdf

8. Příloha výzvy - schéma_vstupní_dveře.pdf

9. Příloha výzvy - výpis_výplní_otvorů.pdf

- 6 -

pozvanky_zobrazit_priloha.php?id=317&idx=8939902cb96a3a39b886f9b14d8110a3&attachment
pozvanky_zobrazit_priloha.php?id=309&idx=8939902cb96a3a39b886f9b14d8110a3&attachment


Výzva k účasti

v e-aukci pro

Městský úřad Varnsdorf

Výměna oken ZŠ Bratislavská , č. p. 994 ve Varnsdorfu

Harmonogram

Výběrové řízení proběhne formou "ERMMA". Po přihlášení účastníka k výběrovému řízení mu bude odeslán

desetimístný přístupový klíč.

Předkládání nabídek

06. 06. 2014 v 10:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek, přičemž každý účastník

vidí jen svou nabídku. V tomto kole mohou účastníci své nabídky a volitelné podmínky libovolně měnit.

Kontrola nabídek zadavatelem

Od 20. 06. 2014 v 10:00 do 25. 06. 2014 v 10:00 proběhne Kontrola nabídek zadavatelem, které slouží

pro formální kontrolu nabídek ze strany zadavatele. Po dobu tohoto kola účastníci nemohou své nabídky nijak

měnit.

Aukční kolo

25. 06. 2014 v 10:00 bude on-line výběrové řízení zahájeno a všem účastníkům se zobrazí nejnižší cenová

nabídka. Po dobu 00 hod. 20 min. mají jednotliví účastníci možnost své nabídky ještě upravovat (pouze směrem

dolů). Nová cenová nabídka položky nemůže být shodná se stávající minimální cenou položky.

Minimální krok snížení cenové nabídky

Jednotkovou cenu je možno snižovat minimálně o 0.10 %.

(Minimální krok snížení jednotkové ceny je ve vztahu k ceně položky účastníka.)

Maximální krok snížení cenové nabídky

Jednotkovou cenu je možno snižovat maximálně o 50.00 %.

(Maximální krok snížení jednotkové ceny je ve vztahu k minimální ceně položky.)

Prodlužování

Aukční kolo bude prodlouženo o 2 min. při jakékoliv změně ceny v posledních 2 min.

Platnost přístupových klíčů

Přístupové klíče expirují za 30 dní od ukončení elektronického výběrového řízení. Po této době již nebude možné

se do e-aukční síně přihlásit. Pokud máte zájem o vytištění vašeho protokolu o účasti v e-aukci a historie

e-aukčního případu, doporučujeme vytištění provést neprodleně po skončení e-aukce.

Vyhlašovatel má právo v případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení

elektronického výběrového řízení.

- 7 -



Výzva k účasti

v e-aukci pro

Městský úřad Varnsdorf

Výměna oken ZŠ Bratislavská , č. p. 994 ve Varnsdorfu

Kontakty

Vyhlašovatelem výběrového řízení je:

Městský úřad Varnsdorf

Nám. E. Beneše 470

407 47  Varnsdorf

Česká republika

Veškeré dotazy k předmětu elektronického výběrového řízení vám zodpoví:

Tomáš Klimeš

telefon: +420 412 372 241/111, +420 775 899 426

email: tomas.klimes@varnsdorf.cz

Realizací elektronického výběrového řízení byla pověřena společnost:

Městský úřad Varnsdorf

Nám. E. Beneše 470

407 47  Varnsdorf

Česká republika

Veškeré dotazy k technickému zabezpečení elektronického výběrového řízení vám zodpoví administrátor:

Klára Hájková

telefon: +420  412 372 241/138, +420 724 270 950

email: klara.hajkova@varnsdorf.cz

- 8 -

mailto:tomas.klimes@varnsdorf.cz
mailto:klara.hajkova@varnsdorf.cz


Výzva k účasti

v e-aukci pro

Městský úřad Varnsdorf

Výměna oken ZŠ Bratislavská , č. p. 994 ve Varnsdorfu

Přihláška

Pro účast v elektronickém výběrovém řízení je nutné vyplnit přihlášku, kterou si můžete zobrazit ZDE.

Přihlášeným účastníkům bude dle harmonogramu zaslán desetimístný přístupový klíč.

Nezapomeňte si před přihlášením zkontrolovat nastavení vašeho prohlížeče. Více informací najdete v 

Návod.

- 9 -

https://pilot-gov.proe.biz/formulare/zadost.php?id_aukce=430


Výzva k účasti

v e-aukci pro

Městský úřad Varnsdorf

Výměna oken ZŠ Bratislavská , č. p. 994 ve Varnsdorfu

Pravidla

PRAVIDLA ELEKTRONICKÝCH AUKCÍ PROE.BIZ

- si můžete zobrazit po odkliknutí na Pravidla elektronických aukcí PROe.biz

- 10 -

https://pilot-gov.proe.biz/dokumenty/openRules.php?language=cz


Výzva k účasti

v e-aukci pro

Městský úřad Varnsdorf

Výměna oken ZŠ Bratislavská , č. p. 994 ve Varnsdorfu

Návod

TECHNICKÉ NÁROKY E-AUKČNÍHO SW PROE.BIZ

Váš počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast je nutné mít v počítači nainstalovaný jeden

z podporovaných webových prohlížečů:

- Microsoft Internet Explorer verze 7.0 a vyšší (http://microsoft.com/ie)

- Mozilla Firefox 13.0 a vyšší (http://firefox.com)

- Google Chrome (http://google.com/chrome)

Dále je nutné mít nainstalovaný Adobe Flash Player (http://get adobe.com/flashplayer), v internetovém prohlížeči

povolena vyskakovací okna, javascript a zapnuty cookies. Návod jak povolit cookies v internetovém prohlížeči

naleznete na http://podpora.proe.biz v části Nastavení pod položkou Nastavení cookies.

JAK SE PŘIHLÁSÍTE DO "ERMMA"

V sekci PŘIHLÁŠKA této pozvánky klikněte na ZDE. Dostanete se do Přihlášky. Zde potvrďte souhlas s Pravidly

elektronických aukcí PROe.biz, vyplňte požadované údaje a přihlášku odešlete. Tímto je vaše firma přihlášena do

elektronického výběrového řízení.

Součástí Přihlášky je zvolení přístupového jména a hesla (min. délka přístupového jména i hesla je 8 znaků).

Pomocí těchto údajů můžete následně (po doručení klíče) vstoupit do e-aukční síně. Doporučujeme zvolit si

zapamatovatelné jméno i heslo V přístupových údajích není možné používat diakritická znaménka a mezery.

Své přístupové údaje si zapamatujte!

JAK VSTOUPIT DO E-AUKČNÍ SÍNĚ

Pro vstup do e-aukční síně použijte internetový odkaz (adresu) v části OBECNÉ této pozvánky. Kliknutím na něj

se otevře internetový prohlížeč na adrese e-aukční síně vyhlašovatele. Budete vyzváni k zadání přístupových

údajů (jména, hesla – zvolíte si sami v přihlášce a klíče – bude vám doručen emailem). Pokud tyto údaje zadáte

správně (heslo i klíč jsou skryty), proběhne autentifikace a otevře se vám e-aukční síň. Desetimístný klíč lze

kopírovat (např. pomocí kláves Ctrl+C) z emailu a následně vložit do příslušného políčka (Ctrl+V). Do e-aukční

síně se nedá vstoupit před začátkem e-aukce (začátkem bývá obvykle Vstupní kolo).

V případě jakýchkoli komplikací kontaktujte, prosím, administrátora. Kontakt na něj najdete v části KONTAKTY.

JAK SE Z E-AUKČNÍ SÍNĚ ODHLÁSIT

Odhlášení provedete pomocí tlačítka LOGOUT, které se nachází v pravém horním rohu e-aukční síně. Pokud

odhlášení provedete zavřením okna Internetového prohlížeče, do e-aukční síně se bude možné znova přihlásit až

za 1 minutu.

CO MŮŽETE VE VSTUPNÍM KOLE

Vstupní kolo slouží k zadání vstupních cenových nabídek a volitelných podmínek. V tomto kole si můžete

prohlédnout a vyzkoušet práci v e-aukčním prostředí. Zvláště se soustřeďte na čas do konce kola. Tento časový

údaj se mění obvykle v rozmezí 3 - 5 vteřin (pokud do ukončení kola zbývá méně než 24 hodin). Pokud se tak

neděje, pravděpodobně máte přerušené spojení a bude potřeba se do e-aukční síně znovu přihlásit nebo provést

přenačtení síně obvykle klávesou F5 nebo ikonou AKTUALIZOVAT ve vašem prohlížeči.

V tomto kole je vaší povinností zadat vstupní cenové nabídky. Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ

POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER! Ve Vstupním kole je možné ceny i volitelné podmínky libovolně měnit a

upravovat. Uvidíte jen své cenové nabídky.

Volitelné podmínky zadáváte (vyplňujete) kliknutím na řádek dané podmínky v pravém sloupci (pokud není

podmínka vyplněna, je zobrazeno v daném políčku slovo změnit nebo je políčko prázdné).

Pokud je název položky podtrhnutý, kliknutím na něj se vám zobrazí poznámka k položce (obvykle další

upřesňující informace, např. fotky, příloha, atd.).

CO MŮŽETE V KONTROLNÍM KOLE

Kontrolní kolo slouží pro kontrolou nabídek vyhlašovatelem, popř. předběžné vyhodnocení, testování vzorů apod.

- 11 -

http://microsoft.com/ie
http://firefox.com
http://google.com/chrome
http://get.adobe.com/flashplayer


V tomto kole nemohou účastníci provádět žádné úpravy ani vkládat nové nabídky. Je možné využít Chatové

komunikace.

CO MŮŽETE V AUKČNÍM KOLE

V Aukčním kole již můžete upravovat své cenové nabídky pouze směrem dolů (nákupní online výběrové řízení)

nebo naopak pouze směrem nahoru (prodejní online výběrové řízení).

Vaše nová cenová nabídka položky nemůže být shodná se stávající minimální (v případě nákupního výběrového

řízení) resp. maximální cenou (pro prodejní výběrové řízení).

V průběhu online výběrového řízení prosím sledujte:

čas do konce kola - jehož změna potvrzuje váš kontakt s e-aukčním systémem

V případě, že se čas zastaví, stiskněte klávesu F5 pro obnovení síně nebo ikonu AKTUALIZOVAT ve vašem

prohlížeči.

komunikace s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Zde můžete online komunikovat s

administrátorem.

Celý průběh online výběrové řízení od odeslání pozvánek až po ukončení je zaprotokolován do historie. Veškeré

prováděné operace jsou zaznamenávány s přesností na vteřiny. Po ukončení online výběrového řízení vám bude

nabídnuta možnost zobrazení historie a protokol vaší účasti.

Aukční kolo bývá obvykle prodlužováno. Bližší informace o prodloužení naleznete v části HARMONOGRAM.

Z technické podstaty fungování internetových systémů nedoporučujeme čekat s vkládáním cen v e-aukční

síni na poslední vteřiny probíhajícího kola. Takto zadané hodnoty nemusí dorazit včas k serverům systému -

např. z důvodu zpomalení internetového připojení, zpožděné odezvě webového prohlížeče resp. operačního

systému. Nabídky v posledních 5-ti vteřinách tak nemusí být aukčním systémem bezvýhradně přijaty.

V PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽÍ V PRŮBĚHU ONLINE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  SE OBRACEJTE NA

ADMINISTRÁTORA. SPOJENÍ NA NĚJ NALEZNETE V ČÁSTI KONTAKTY.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

- 12 -

http://www.tcpdf.org

